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Nabór na szkolenie SPAWACZ METODĄ MAG (135)
 Kaliszuk Katarzyna Data publikacji: 08.03.2017

 Nabór na szkolenie Spawanie w osłonie dwutlenku węgla metodą MAG (135)
Powiatowy Urząd Pracy w Parczewie zaprasza osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu o zgłaszanie 
się do pok. 16. 

 „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  w powiecie parczewskim(III)"skierowany Projekt
jest do osób bezrobotnych poniżej 30 r.ż. zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Parczewie, 
posiadających I i II profil pomocy.  Pierwszeństwo udziału w szkoleniu będą miały osoby, które wykażą 
możliwość uzyskania zatrudnienia po ukończeniu kursu. 

 pozostająca bez Uczestnikiem szkolenia może być wyłącznie osoba w wieku 18-29 lat
zatrudnienia,  zarejestrowana  w Powiatowym Urzędzie Pracy w Parczewie spełniająca łącznie  poniższe 
warunki: 
-  pozostaje bez zatrudnienia, bez pracy,
-  (dla której został ustalony I lub II jest zarejestrowana  w PUP w Parczewie jako osoba bezrobotna
profil  pomocy), 
-  nie uczestniczy w kształceniu i szkoleniu - tzw. młodzież NEET 
(zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020. Za osobę z kategorii NEET uznaje się osobę młodą w wieku 15-29 lat, która spełnia łącznie 
trzy warunki, czyli nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), nie kształci się (tj. nie 
uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym) ani nie szkoli (tj. nie uczestniczy w 
pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i 

 kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy)

 Planowany termin realizacji szkolenia: maj 2017 r.
Liczba godzin szkolenia: 115 
Zapraszamy! 
Oświadczenie dotyczące możliwości zatrudnienia od pracodawcy znajduje się w załączniku.

Załączniki
oświadczenie pracodawcy o planowanym zatrudnieniu SPAWACZ POWER III (doc, 31 KB)
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